
شنبه-19 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2481

گروه گزارش-برند دبوسمن جونیور- دونالد 
ترامپ با متوقف کردن طرح کوتاه‌مدت »پروژه 
آزادی« برای هدایت کشتی‌ها در تنگه هرمز و 
در حالی که مدعی شد پیشرفت‌هایی برای دستیابی به یک 
»توافق کامل و نهایی« با ایران حاصل شده، باعث آرامش 
بازارهای نفت و افزایش امیدها به دستیابی به یک پیشرفت 
دیپلماتیک شد.اما خود رئیس‌جمهور آمریکا خیلی زود 
این انتظارات را تعدیل کرد.ایران روز چهارشــنبه اعلام 
کرد در حال بررسی پیشــنهاد جدید واشنگتن است. این 
در حالی بود که رسانه‌های آمریکایی به نقل از مقام‌های 
ناشناس این کشــور گزارش داده بودند دو طرف به یک 
یادداشت تفاهم یک‌صفحه‌ای برای پایان دادن به جنگ در 

خلیج فارس نزدیک شده‌اند.
یک منبع نزدیک به میانجی‌ها در پاکســتان به خبرگزاری 
رویترز گفت: »خیلی زود این پرونده را خواهیم بســت. 

داریم به نتیجه می‌رسیم.«
اما تنها چند ســاعت پس از آنکه دونالد ترامپ شامگاه 
سه‌شنبه در شبکه تروث سوشال نوشت که برای بررسی 
امکان »نهایی و امضا شدن توافق«، پروژه آزادی را متوقف 
می‌کند، لحن او ناگهان تغییر کرد.او صبح چهارشنبه گفت 
توافق با ایران یک »فرض بزرگ« است و اگر حاصل نشود، 
بمباران‌ها با »سطح و شدتی بســیار بالاتر از قبل« از سر 

گرفته خواهد شد.
تهدید رئیس‌جمهور آمریکا کمتر از ۲۴ ساعت پس از آن 
مطرح شد که مارکو روبیو، وزیر خارجه آمریکا، در کاخ 
سفید اعلام کرده بود عملیات »خشم حماسی« - حملات 

نظامی تحت رهبری آمریکا علیه ایران - به پایان رســیده 
است.

دونالد ترامپ کمی بعد در روز چهارشنبه، در تماس تلفنی 
کوتاهی با شبکه پی‌بی‌اس درباره دستیابی به توافق با ایران 
ابراز خوش‌بینی کرد، هرچنــد پذیرفت که تاکنون چنین 

توافقی دور از دسترس بوده است.
او گفت: »قبلا هم همین حس را درباره آن‌ها داشتم. پس 

باید ببینیم چه می‌شود.«
 ترامپ همچنین به پی‌بی‌اس گفت »بعید است« نمایندگان 
آمریکا را بــرای دور دوم مذاکــرات صلح بــا ایران به 

اسلام‌آباد، پایتخت پاکستان، اعزام کند.
وب‌ســایت اکســیوس و خبرگزاری رویتــرز گزارش 
داده بودند که واشــنگتن و تهران به یک یادداشت تفاهم 
یک‌صفحه‌ای و ۱۴ بندی برای پایان دادن به جنگ نزدیک 

شده‌اند.
گفته می‌شود هدف این طرح پایان دادن به درگیری‌هاست 
و پس از آن، گفت‌وگوهایی برای بازگشایی تنگه هرمز، 
رفع تحریم‌ها و محدود کردن برنامه هسته‌ای ایران آغاز 

خواهد شد.
اما اکســیوس هم‌زمان گزارش داد کــه برخی مقام‌های 
آمریکایی نسبت به امکان دستیابی به توافق و حتی اینکه 
چه کسی در میان جناح‌های مختلف رهبری ایران چنین 

توافقی را تایید خواهد کرد، تردید دارند.
ابراهیــم رضایی، نماینــده مجلس ایران و ســخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، در شبکه ایکس 
نوشت که ۱۴ بندی که اکسیوس گزارش کرده، چیزی جز 

»لیست آرزوهای« آمریکایی‌ها نیست.
او افزود اگر آمریکایی‌ها »امتیازات لازم را ندهند«، ایران 

»دست به ماشه و آماده« اقدام خواهد بود.
در آمریکا نیز کارشناسان سیاست خارجی با احتیاط به این 

تحولات نگاه می‌کنند.
گرنت راملی، مشاور پیشــین سیاست‌های خاورمیانه در 
دولت‌های جو بایدن و دونالد ترامپ، به بی‌بی‌سی گفت: 
»با توجه به شیوه‌ای که دولت پروژه آزادی را اعلام کرد و 
تنها چند ساعت بعد ناگهان آن را به حالت تعلیق درآورد، 
مشــخص اســت که آن‌ها دســتیابی به توافق را ممکن 

می‌دانند.«
آقای راملی که اکنون عضو اندیشکده »موسسه واشنگتن 
برای سیاست خاور نزدیک« است، افزود: »اما ما قبلا هم 
چنین وضعیتی را دیده‌ایم و شاهد بوده‌ایم که مذاکرات در 

آخرین لحظه به دلایل مختلف فروپاشیده است.«
دونالد ترامپ از زمان اعلام آتش‌بــس در ۷ آوریل بارها 

گفته که توافق نزدیک است.
او روز ۱۷ آوریل به شبکه سی‌بی‌اس گفته بود ایران »با همه 
چیز موافقت کرده« و اجازه خواهــد داد آمریکا اورانیوم 
غنی‌شده این کشــور را خارج کند؛ ادعایی که مقام‌های 

تهران به صراحت رد کردند.
ترامپ روز چهارشنبه بار دیگر در کاخ سفید تاکید کرد: 

»آن‌ها می‌خواهند توافق کنند، می‌خواهند مذاکره کنند.«
او افزود: »خواهیم دید که آیا واقعا موافقت می‌کنند یا نه.«

گرنت راملی گفت حتی اگر بر ســر یک یادداشت تفاهم 
یک‌صفحه‌ای توافق شــود، »بســیار بعید« است که همه 

مسائل حل‌وفصل شود، به ویژه با توجه به جنبه‌های بسیار 
فنی یک توافق درباره مواد هسته‌ای ایران.

در دوران ریاســت‌جمهوری باراک اوباما، بیش از ۲۰ ماه 
طول کشــید تا جزئیات دقیق توافق هسته‌ای ایران نهایی 

شود.
کارشناسان حمل‌ونقل دریایی می‌گویند »پروژه آزادی« 
که روز یکشنبه اعلام شد، در ساعات اولیه تاثیر محدودی 
داشت و تنها تعداد اندکی از کشتی‌ها از تنگه عبور کردند.

علی واعظ، مدیر پروژه ایران در اندیشکده گروه بین‌المللی 
بحران، به بی‌بی‌سی گفت واکنش ایران به این عملیات - که 
شامل تیراندازی به کشتی‌ها و حمله به اهدافی در امارات 
متحده عربی بود - احتمالا دونالد ترامپ را متقاعد کرده 

که این طرح »قرار نیست مشکل را حل کند«.
اوگفت: »در این دولت هیچ‌گونه فرایند سیاســت‌گذاری 
واقعی وجود ندارد. رئیس‌جمهور بیش از آنکه بر اساس 
روندهای مشخص تصمیم بگیرد، بر پایه انگیزه‌های آنی 
عمل می‌کند و به همین دلیل است که مدام شاهد تناقض 

هستیم.«
میک مالروی، معاون پیشین دستیار وزیر دفاع آمریکا در 
امور خاورمیانه در پنتاگون، نیز گفت ارتباط میان توقف 

پروژه آزادی و احتمال توافق صلح همچنان مبهم است.
او گفت: »مشخص نیســت توقف پروژه آزادی به دلیل 
این یادداشت تفاهم یک‌صفحه‌ای بوده یا به این خاطر که 
۱۵۰۰ کشتی گرفتار پشت تنگه هرمز، حتی با وجود چتر 
امنیتی آمریکا نیز حاضر به عبور نبودند. احتمالا ایران هم 

در تلاش است پاسخ این سوال را دریابد.«

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهراز 
تعیین تکلیــف شــناورهای فاقد ســاماندهی 
دراجرای قانون ســاماندهی و نظارت بر تجارت 
مرزی خبر داد و گفت: ۷۰۰ شناور ســنتی فاقدساماندهی 

تعیین تکلیف شدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، رســول رستمی از تعیین تکلیف 
شــناورهای فاقد ســاماندهی در اجرای قانون ساماندهی 
و نظارت بر تجارت مرزی خبر داد و اظهــار کرد: یکی از 
دغدغه‌ها و مطالبات جدی مرزنشــینان، شناورهایی بودند 
که پیش از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی این قانون ســاخته و برای 
آن‌ها سرمایه‌گذاری انجام شده بود اما مشمول و ساماندهی 

نشده بودند.
وی افزود: این موضوع در جلسه‌ فروردین ماه سال گذشته 
به ریاست استاندار بوشهر و با حضور اعضای کارگروه ماده 
۴ مطرح و مقرر شــد این شــناورها به دلیل سرمایه‌گذاری 

انجام‌شده، به عنوان »حق مکتسبه« شناخته شوند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر ادامه داد: 
پس از آن، فرآیند شناسایی دقیق شناورها با همکاری سازمان 
بنادر و دریانوردی انجام شــد و حدود ۷۰۰ شناور در این 
بخش شناسایی شدند. سپس در جلسات متعدد کارشناسی، 
شیوه‌های مختلف ساماندهی این شناورها مورد بررسی قرار 

گرفت و با پیگیری‌های استانداری بوشهر، استاندار محترم 
و نمایندگان مجلس شورای اســامی، به‌ویژه نماینده مردم 
دشتی و تنگستان، هیئت دولت اختیار تعیین شیوه ساماندهی 

را به کارگروه ماده ۴ واگذار کرد.
رستمی با اشاره به تصمیم نهایی اتخاذشده در جلسه مورخ 
۱۶ اردیبهشت کارگروه ماده ۴ که به صورت وبیناری تشکیل 
شد تصریح کرد: در نهایت دو شــیوه برای ساماندهی این 
شناورها تعیین شد که مالکان می‌توانند از یکی از این روش‌ها 
استفاده کنند. روش نخست، جایگزینی شناورها بر اساس 
ظرفیت و تناژ تعیین‌شــده در مصوبه است و روش دوم که 
رویکردی تسهیلگرانه‌تر دارد، بر مبنای عدم دریافت سه سفر 
سوخت یارانه‌ای برای شناورهای جدید تعریف شده است.

وی بیان کرد: در ایــن روش، فرمولی بر اســاس میانگین 
ظرفیت، تناژ و توان موتور شــناورها تدوین شــد تا بدون 
دریافت وجه از مالکان و بدون ایجــاد محدودیت قانونی، 

فرآیند ساماندهی انجام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر خاطرنشان 
کرد: این مصوبــه می‌تواند گام مؤثری در حل مشــکلات 
شناورهای فاقد ســاماندهی و تســهیل فعالیت ملوانان و 
مرزنشــینان باشــد و بخشــی از دغدغه‌های فعالان حوزه 

تجارت مرزی را برطرف کند.

گزارشی از بازی ترامپ با موقعیت مذاکره با ایران؛

 اما و اگرهای
 امید ترامپ برای 
توافق صلح با ایران

معاون استاندار بوشهرخبرداد: 

 700شناور سنتی تعیین تکلیف شدند

3 دریاپایه
 ایران: آماده خدمات‌رسانی به کشتی‌های 

تجاری در تنگه هرمز هستیم

سازمان بنادر طی پیامی از آمادگی ایران برای ارائه 
خدمات عمومی دریایی، پشتیبانی فنی، بهداشتی 
و پزشکی ‌و تامین نیاز کشتی‌های تجاری در تنگه 

هرمز خبر داد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ســازمان بنــادر و 
دریانوردی جمهوری اســامی ایــران با صدور 
پیامی رســمی خطاب به فرماندهان کشــتی‌های 
تجاری حاضر در تنگه هرمــز و آب‌های منطقه، 
آمادگی کامل بنادر کشــور بــرای ارائه خدمات 
عمومی دریایی، پشتیبانی فنی و خدمات بهداشتی 

و پزشکی را اعلام کرد.
این پیام با هدف حفــظ ایمنی دریانوردان، ارتقای 
قابلیت دریانوردی شــناورها و تأمین رفاه خدمه 
کشتی‌ها صادر شــده و از طریق مراکز مخابرات 
دریایی بنادر کشــور به‌صورت رســمی مخابره 

می‌شود.
بر اساس این پیام، تمامی کشتی‌های در حال تردد 
در آب‌های منطقه، به‌ویژه شــناورهای مستقر در 
آب‌های سرزمینی و لنگرگاه‌های ایران، می‌توانند 
در صورت نیــاز از خدماتی نظیــر تأمین آذوقه، 
سوخت، خدمات بهداشتی و پزشکی و همچنین 

اقلام مجاز مورد نیاز تعمیراتی بهره‌مند شوند.
ســازمان بنادر و دریانوردی تأکید کرده این اقدام 
در چارچوب مسئولیت‌های حاکمیتی جمهوری 
اســامی ایران در حوزه ایمنی دریانوردی و ارائه 
خدمات بندری و دریایی انجام می‌شــود و بیانگر 
آمادگی کامل بنادر کشــور برای پشتیبانی از تردد 
ایمــن و پایدار کشــتی‌های تجــاری در یکی از 

مهم‌ترین گذرگاه‌های راهبردی جهان است.
این پیام از طریق شــبکه‌های مخابرات دریایی و 
ســامانه‌های VHF منطقه، روزی سه نوبت و به 

مدت سه روز متوالی اعلام می شود.
متن پیام مخابره‌شــده خطاب به کلیه فرماندهان و 
مالکان کشتی‌های حاضر در تنگه هرمز و آب‌های 

منطقه چنین است:
»به منظور رعایت حال دریانوردان و حفظ ایمنی 
و قابلیت دریانوردی کشتی ها، تمامی فرماندهان 
و مالکان کشــتی ها می توانند از خدمات عمومی 
دریایی شــامل آذوقه و ســوخت و نیز خدمات 
بهداشــتی و پزشــکی و یا لوازم مجاز مورد نیاز 

تعمیراتی بهره مند گردند.
کلیه فرماندهان و مالکان کشتی‌ها می‌توانند برای 
دریافت خدمات عمومــی دریایی، از طریق کانال 
 )VTS( با مراکز کنترل ترافیک دریایی VHF ۱۶
نزدیک‌ترین بندر ایرانی یا نمایندگان محلی خود 
تماس گرفته و نیازمندی‌های خود را اعلام نمایند.«

              بنادر
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بسیاری از کشورهای 
عربی از جمله 

عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد 

دارند با ارائه خدمات 
بانکرینگ با بندر 

فجیره امارات، مرکز 
اصلی ذخیره سازی و 
عرضه سوخت نفت 
در خاورمیانه، رقابت 

کنند. در سال ۲۰۲۲، 
قطر شروع به عرضه 

سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی 

مایع خود کرد و اکنون 
احتمالاً دومین مرکز 
بزرگ سوخت گیری 
در خاورمیانه پس از 

فجیره است. مصر نیز 
دو مجوز تامین سوخت 

برای کانال سوئز و دو 
مجوز در کنار اسکله 

برای ۳ شرکت صادر 
کرد. 

گروه بانکرینگ – توحید ورســتان - 
صنعت بانکرینگ مجموعه ای از خدمات 
بوده و شــامل 17 مورد خدمات جانبــی بوده، اما 
در ایران بیشتر به سوخت رســانی دریایی پرداخته 
می شــود و این موضوع باعث کاهش سهم کشور 
در بازار منطقه شده اســت. به باور کارشناسان، این 
خدمات جانبی شــامل تامین کورو، درمان کورو، 
خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، تامین روغن، 
تامین آب شیرین، تامین آذوقه و… است. به علت 
تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه 
داد و ظرفیت فعلی بیشــتر برای ناوگان ملی در نظر 
گرفته می شــود. در این میان، منطقه خلیج فارس به 
دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال 
2020 به میزان 109.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شده 
است و پیش بینی ها نشــان می دهد تا سال 2030 به 

حدود 164.9 میلیارد دلار خواهد رسید.

افزايش رقابت در خليج فارس
بسیاری از کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، 
مصر و عمان قصد دارند با ارائه خدمات بانکرینگ 
با بندر فجیره امارات، مرکز اصلی ذخیره ســازی و 
عرضه سوخت نفت در خاورمیانه، رقابت کنند. در 
سال 2022، قطر شروع به عرضه سوخت دریایی به 
ناوگان گاز طبیعی مایع خود کــرد و اکنون احتمالاً 
دومین مرکز بزرگ سوخت گیری در خاورمیانه پس 
از فجیره اســت. مصر نیز دو مجوز تامین سوخت 
برای کانال سوئز و دو مجوز در کنار اسکله برای 3 

شرکت صادر کرد. 
شرکت بازاریابی نفت عمان از آغاز فروش سوخت 
دریایی در بنــدر صحار عمان به ویژه ســوخت با 
محتوای گوگــرد نیم درصد با نــرخ تقاضای بیش 
از 80 درصد خبــر داد. در واقع، افزایش رقابت بین 
بازیکنان محلی موقعیت بندر فجیــره امارات را به 

عنوان یک مرکز سوخت تضعیف و ظهور گزینه های 
ســوخت گیری جایگزین در مکان های استراتژیک 
در سراسر خاورمیانه فشار بیشتری بر این بندر وارد 

می کند. 
به باور کارشناسان، بازار پالایش و فرآوری به تدریج 
در سراسر خاورمیانه و در دسترس بودن گزینه های 
تامین سوخت بیشــتر، ممکن اســت چالش های 
بلندمدتی را بــرای مرکز سوخت رســانی در بندر 
امارات ایجاد کنــد. برای نمونــه، مجموع فروش 
سوخت در بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال 2023 
به 3617 میلیون متر مکعب رسید که نسبت به دوره 
ژانویه تا ژوئن 2022 تقریبا 10.5 درصد کمتر بود. 
علاوه بر این، داده های منطقــه صنعت نفت فجیره 
نشان داد که حجم فروش ســوخت در فجیره برای 
سال 2022 با 1.5 درصد کاهش نسبت به سال 2021 
به 8109 میلیون متر مکعب رســیده است. براساس 
داده ها، تامین کنندگان مستقر در بندر »خور فکان« 
شــارجه احتمالا بزرگترین رقیب بــرای تقاضای 
بندر فجیره و رقابت منطقه ای در خاورمیانه هستند. 
همچنین، منطقه دریای ســرخ مهمترین مکان برای 
تامین سوخت کشــتی ها محسوب می شود و انتظار 
می رود که یک مرکز اصلی تامین سوخت باشد. در 
این راستا، عربستان در حال ساخت یک مرکز تامین 

سوخت در بنادر ینبع و جده در دریای سرخ است.

ايجاد هاب بانکرينگ سبز در عمان
اخیرا، گروه »اسیاد« فعال در لجستیک عمان توافقنامه 
مطالعاتی مشترکی را با دو شــرکت خارجی امضا 
کرده تا پتانســیل ایجاد عمان را به عنوان یک هاب 
بانکرینگ برای ســوخت کم کربن را بررسی کند. 
به باور کارشناســان، این توافق یــک »گام مهم« در 
ترویج شــیوه های حمل و نقل پایدار برای دستیابی 
به اهداف کربن زدایی جهانــی در صنعت دریایی و 
استفاده از منابع تجدیدپذیر عمان در مقیاس جهانی 
است. به عنوان بخشی از این مطالعه مشترک، اسیاد 

درخواست اطلاعات برای شــرکت های کشتیرانی 
پیشرو برای اتخاذ راه حل های لجستیک سبز جهانی 
در عمان صادر کرده اســت. داده های به دست آمده 
از این مطالعات سنگ بنای طرح بوده و در هدایت 
توسعه زیرساخت های ذخیره ســازی کم کربن در 
عمان بســیار مهم خواهد بود. یافته های اولیه نشان 
می دهد که عمان دارای مزیــت جغرافیایی و منابع 
انرژی تجدیدپذیر اســت که می تواند این کشور را 
به عنوان پیشرو در ارائه ســوخت های کم کربن با 
قیمت رقابتی برای صنعت کشــتیرانی جهانی قرار 
دهد. در راستای چشم انداز 2040 عمان و استراتژی 
انرژی پایدار آن، گروه اسیاد و شرکای آن قصد دارند 
از این مزیت ها برای ارائه ســوخت های کم کربن 
مانند متانول الکترونیکــی و آمونیاک با قیمت های 
رقابتی اســتفاده کنند. تاسیسات ذخیره سازی فعلی 
در بنادر صلاله و دقم به عنوان مکان های استراتژیک 
برای مقاوم ســازی بالقوه برای پشتیبانی از عملیات 
ســوخت کم کربن در نظر گرفته شــده است. در 
پایان سال 2022، شرکت بزرگ کشتیرانی کانتینری 
دانمارکی مرسک تفاهم نامه همکاری با گروه اسیاد 
برای انجام یک مطالعه امکان سنجی در مورد تامین 
و ذخیره سازی سوخت ســبز در بنادر دقم و صلاله 
عمان امضا کرد که مهمترین آن ها آمونیاک و متانول 

سبز است.

سهم اندک ايران از بانکرينگ
فعالیت در این صنعت، یکی از بهترین و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایــران و به ویژه منطقه آزاد 

قشم جهت کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح 
جامع بانکرینگ در سال 1384 و هدف گذاری سهم 
50 درصدی ایران در خلیج فارس، تنها 8 درصد از 
این صنعت به شــرکت های ایرانی اختصاص یافته 
اســت. به گزارش رسانه ها، ســهم پایین کشور از 
رشــته فعالیت بانکرینگ در منطقه در حالی است 
که خلیج فارس بعد از آســیای شــرقی، پر رفت و 
آمدترین منطقه کشــتی رانی دنیا محسوب می شود. 
تنگه هرمز یکی از رئوس مثلث طلایی حمل و نقل 
دریایی اســت که 70 درصد تجارت جهانی در آن 
انجام می شــود. بنابراین نزدیکی به خطوط اصلی و 
پرتردد کشتی های باری، تجاری و نفتی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی 
رشــته فعالیت بانکرینگ اســت به عنوان فرصتی 
در اختیار بنادر و اسکله های کشــور است. 4 بندر 
شامل بندر شــهید رجایی بندرعباس، بندر جاسک 
هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر و بندر سلخ جزیره 
قشم در ایران موقعیت مناســبی برای توسعه رشته 
فعالیت بانکرینگ دارند. براساس این گزارش، سهم 
بندر فجیره امارات از عرضه سوخت بانکرینگ بین 
15 تا 16 میلیون تن براســاس آمار غیررسمی و 8 تا 
9 میلیون تن به صورت رســمی است و کشورهای 
دیگر مانند عربستان و عمان نیز به میزان 2 تا 3 میلیون 
تن در بازار این رشــته فعالیت نقش دارند. این در 
حالی است که سهم کشــور ایران کمتر از 1 میلیون 
تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در خلیج 
فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از 8 درصد 

برآورد می شود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 سهم اندک ایران
 از بانکرینگ خلیج فارس

ايجاد هاب صنعت بانکرينگ سبز در عمان

5 آب و انرژی
معاون‌وزیر‌نیرو‌:

صرفه جويی سالانه 220 ميليون 
کيلووات ساعت برق

معاون وزیر نیرو گفت: جایگزینی گسترده چراغ های 
قدیمی با چراغ های LED، منجر به صرفه جویی بیش 
از 220 میلیون کیلووات ســاعت در مصرف انرژی 
سالانه شده اســت؛ بدین معنا که بدون ساخت هیچ 
نیــروگاه جدیدی، ظرفیتی معــادل چندین نیروگاه 

تولید برق در شبکه آزاد شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محسن طرزطلب درباره 
برنامه در دستور کار برای کاهش مصرف برق به ایلنا 
اظهار داشت: جایگزینی چراغ های پرمصرف گازی 
با انواع LED  در روشــنایی معابر کشور رکورد زد و 
با تلاش صورت گرفته 7 درصد از روشــنایی معابر 

کشور بهینه سازی شد.
وی افــزود: کاهش تــوان حاصــل از جایگزینی 
چراغ های پرمصرف گازی با انــواع LED در معابر 
کشــور از مرز 50 مگاوات عبــور کرد.معا ون وزیر 
نیرو گفت: از آغاز اجرایی شــدن طرح های اصلاح 
روشــنایی معابر تاکنون، حدود 7 درصد کل چراغ 
های گازی پرمصرف موجود در معابر کشور با چراغ 
های LED پربازده جایگزین شــده اند.پروژه وی با 
بیان اینکه پروژه ملی اصلاح روشنایی معابر شهری 
وارد مرحله ای اجرایی و گسترده شده است، تصریح 
کرد: این طرح با جذب سرمایه گذاری 100 درصدی 
بخش خصوصی، اکنون به یکی از نمونه های موفق 
مشارکت بخش غیردولتی در توسعه زیرساخت های 

انرژی کشور تبدیل شده است.
 رییس ساتبا ادامه داد: این پروژه که با هدف ارتقای 
بهره وری انــرژی و کاهش مصرف برق در ســطح 
معابر کل کشور آغاز شده، تاکنون موفق شده است 
بیش از 400 هزار چراغ پرمصرف ســدیم و جیوه  را 
با چراغ های LED استاندارد و کم مصرف جایگزین 
کنــد؛ اقدامی که نقطه عطفی در نوســازی شــبکه 
روشنایی شهری محسوب شــده و اکنون می توان 
اذعان کرد که حدود 7 درصــد از چراغ های گازی 
کل معابر کشور با چراغ های LED پربازده جایگزین 

شده است.
وی با تشــریح نتایج این طرح ملــی در چارچوب 
بازار بهینه ســازی انرژی و محیط زیســت، عنوان 
کرد: جایگزینی گســترده چراغ های قدیمی با چراغ 
های LED، علاوه بر ارتقای کیفیت روشنایی معابر، 
تاکنون منجــر به کاهش بیــش از 50 مگاوات توان 
مصرفی معــادل صرفه جویی بیــش از 220 میلیون 
کیلووات ساعت در مصرف انرژی سالانه شده است؛ 
بدین معنا که بدون ســاخت هیچ نیروگاه جدیدی، 
ظرفیتی معادل چندین نیروگاه تولید برق در شــبکه 

آزاد شده است.
طرزطلب در ادامه تاکید کرد: این طرح در 19 شرکت 
توزیع نیروی برق آغاز شــده و به  صورت کامل با 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و در بســتر بازار 
بهینه سازی انرژی و محیط زیســت به اجرا درآمده 
اســت؛ مشــارکت بخش خصوصی در این سطح، 
نشان دهنده شــکل گیری یک مدل پایدار اقتصادی 
برای اجرای پروژه های بــزرگ بهره وری انرژی در 

کشور است.

              انرژی

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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قوه  قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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‌5110384290صادره‌سین‌فرزند‌عباس‌ششدانگ‌یکباب‌ساختمان‌مسکونی‌پلاک‌شماره‌
‌589فرعی‌از‌‌99اصلی‌واقع‌در‌بخش‌16اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شمال‌اصفهان‌به‌‌مساحت‌
‌174/25مترمربع‌به‌موجب‌‌36811مــورخ‌‌401/03/31دفتر‌‌249اصفهان‌متقاضی‌مالک‌
مشاعی‌است‌(.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌
صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌
تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌
ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.
بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157637
حسين زمانی علويجه-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌
فاقد‌سند‌رسمی‌‌برابر‌برابر‌رای‌شــماره‌‌140560302023000029هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مســتقر‌در‌واحد‌ثبتی‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌
املاک‌مرکزی‌اصفهان‌تصرفات‌مالکانه‌بلا‌معارض‌بموجب‌سند‌قطعی‌شماره‌‌2577مورخ‌‌44/02/09
دفتر‌‌90اصفهان‌میزان‌‌‌21/85سهم‌مشاع‌از‌‌22سهم‌از‌‌23سهم‌از‌‌53سهم‌‌6دانگ‌به‌متقاضی‌واگذار‌
گردیده‌لذا‌مالکیت‌خانم‌ناهید‌محمدی‌خونسارکی‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌‌1232کد‌ملی‌‌1289318107
صادره‌از‌اصفهان‌فرزند‌حسن‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یکباب‌خانه‌به‌مساحت‌‌109.35متر‌مربع‌مفروزی‌از‌
پلاک‌شماره‌‌‌8فرعی‌از‌‌5987اصلی‌واقع‌در‌اصفهان‌بخش‌‌3اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مرکزی‌اصفهان‌
محرز‌گردیده‌است‌و‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌
که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌مدت‌

مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.‌
‌تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول‌:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌2157796
سيداسداله موسوی-رئيس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌انارور‌پلاک‌‌2اصلی‌بخش‌‌3قشلاقی‌کلاسه‌1403/3290

رای‌شماره‌‌140460310007061044پلاک‌‌1736فرعی‌آقای‌رضا‌قمی‌اندرور‌فرزند‌حسینعلی‌
نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌238/35مترمربع‌
خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌حســینعلی‌قمی‌اندرور-‌ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌
چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌
ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌
بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رســمی‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌
آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌
روستاها‌علاوه‌بر‌انتشار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌
اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌
اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌
از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواســت‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌
قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌
دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌

صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159894
علی اکبر مقدسی فررئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌آرای‌صادره‌در‌هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌بهشهر‌تصرفات‌
مالکانه‌بلامعارض‌متقاضیان‌واقع‌در‌اراضی‌رســتمکلا‌قسمتی‌از‌پلاک‌‌39

-اصلی‌بخش‌‌18-‌ثبت‌بهشهر‌به‌شرح‌ذیل‌می‌باشد:
1-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌177/39مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/138
2-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌181/71مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/139
3-‌به‌نام‌شهرداری‌رستمکلا‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌به‌مساحت‌

‌187/81مترمربع‌به‌شماره‌کلاسه‌1404/143
مستند‌مالکیت‌قولنامه‌عادی‌می‌باشد‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌
نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌
سند‌مالکیت‌متقاضیان‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌
آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌رسید‌ظرف‌
مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌
نمایند‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌

مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2157954
محمدحسن صادقی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر‌به‌دســتور‌مواد‌‌1و‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مصوب‌1390/09/20،‌املاک‌متقاضیانی‌که‌در‌هیات‌موضوع‌ماده‌یک‌قانون‌مذکور‌مستقر‌در‌
واحد‌ثبتی‌نوشهر‌مورد‌رسیدگی‌و‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌آنان‌محرز‌و‌رای‌لازم‌صادر‌گردیده‌

جهت‌اطلاع‌عموم‌به‌شرح‌ذیل‌آگهی‌می‌گردد:
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌علی‌آباد‌عســگرخان‌پلاک‌‌18اصلی‌بخش‌‌4قشــلاقی‌کلاســه‌
1404/3409-‌رای‌شماره‌‌140460310007071803پلاک‌‌682فرعی‌آقای‌فرناز‌عربیان‌فرزند‌
کمال‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌)کاربری‌زراعی(‌به‌مساحت‌‌175/67

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌آقای‌فرج‌اله‌قزوینی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌ارسال‌و‌
چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌
چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعدی‌)/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌را‌انجام‌دهد.‌لذا‌به‌
موجب‌ماده‌‌3قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌ماده‌‌13
آیین‌نامه‌مربوطه‌این‌آگهی‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌از‌طریق‌این‌روزنامه‌محلی‌/‌کثیرالانتشار‌
در‌شهرها‌منتشر‌و‌در‌روستاها‌علاوه‌بر‌انتشــار‌آگهی،‌رای‌هیات‌الصاق‌تا‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌
ذینفع‌به‌آرای‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌و‌در‌روستاها‌از‌تاریخ‌
الصاق‌در‌محل‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رسید‌اخذ‌نمایند.‌
معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌
محل‌نماید‌و‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد‌که‌در‌این‌صورت‌اقدامات‌
ثبت‌موکول‌به‌ارائه‌حکم‌قطعی‌دادگاه‌است‌و‌در‌صورتی‌که‌اعتراض‌در‌مهلت‌قانونی‌واصل‌نگردد‌
یا‌معترض‌گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌ارائه‌نکند‌اداره‌ثبت‌مبادرت‌به‌صدور‌

سند‌مالکیت‌می‌نماید‌و‌صدور‌سند‌مالکیت‌مانع‌از‌مراجعه‌متضرر‌به‌دادگاه‌نیست.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

علی اکبر مقدسی فر-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو‌آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌و‌به‌
استناد‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌اخیرالذکر‌تحدید‌حدود‌املاک‌
مشروحه‌ذیل‌در‌ساعت‌و‌تاریخ‌های‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌به‌شرح‌ذیل‌به‌عمل‌خواهد‌آمد.
املاک‌متقاضی‌واقع‌در‌قریه‌گیل‌کلا‌پلاک‌‌27اصلی‌بخش‌‌2ییلاقی‌کلاسه‌1403/3636

رای‌شــماره‌‌140460310007073099پلاک‌‌54فرعی‌خانم‌فاطمه‌باقری‌گیل‌کلائی‌
فرزند‌محمد‌نسبت‌به‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌)کاربری‌کشاورزی(‌به‌مساحت‌‌184/92

مترمربع‌خریداری‌بدون‌واسطه‌/‌با‌واسطه‌از‌ارثی
ضمنا‌اداره‌ارشاد‌توجه‌نماید‌چنانچه‌به‌علت‌قطع‌بودن‌اینترنت‌آگهی‌مذکور‌در‌تاریخ‌فوق‌
ارسال‌و‌چاپ‌نگردید‌اداره‌محترم‌ارشاد‌می‌تواند‌در‌تاریخ‌های‌بعدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌
و‌/‌/‌1404دومین‌چاپ(‌و‌همینطور‌تاریخ‌بعــدی‌)‌/‌/‌1404اولین‌چاپ‌و‌/‌/‌1404دومین‌

چاپ(‌را‌انجام‌دهد.
ساعت‌‌9صبح‌روز‌سه‌شنبه‌مورخ‌‌1405/02/29لذا‌از‌متقاضیان‌و‌مالکین‌املاک‌مجاور‌و‌
صاحبان‌حقوق‌ارتفاقی‌دعوت‌می‌شود‌در‌وقت‌مقرر‌در‌محل‌وقوع‌ملک‌حضور‌بهم‌رسانند‌
بدیهی‌است‌در‌صورت‌عدم‌حضور‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌آنان‌طبق‌ماده‌‌15قانون‌ثبت‌
ملک‌مورد‌تقاضا‌با‌حدود‌اظهار‌شده‌از‌طرف‌مجاورین‌تحدید‌خواهد‌شد.‌معترضین‌می‌توانند‌
به‌استناد‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌و‌مواد‌‌74و‌‌86آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌ظرف‌مدت‌‌30روز‌از‌تاریخ‌
تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدید‌حدود‌اعتراض‌خود‌را‌کتبا‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌ظرف‌مدت‌یک‌
ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض‌به‌واحد‌ثبتی‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌مرجع‌قضایی‌نمایند.‌
در‌غیر‌این‌صورت‌با‌ارائه‌گواهی‌عدم‌تقدیم‌دادخواست‌توسط‌متقاضی‌و‌یا‌نماینده‌قانونی‌وی‌

و‌بدون‌توجه‌به‌اعتراض‌واصله‌عملیات‌ثبتی‌با‌رعایت‌مقررات‌ادامه‌می‌یابد.
تاریخ‌انتشار:‌1405/02/05
شناسه‌آگهی:‌2154297

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌به‌
شماره‌‌140460310006028260مورخ‌‌1404/10/14هیات‌اول‌موضوع‌
قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌
مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌شهرستان‌نور‌تصرفات‌مالکانه‌و‌بلامعارض‌متقاضی‌
آقای‌//‌خانم‌هادی‌شــجاعی‌فرزند‌منوچهر‌در‌قسمتی‌از‌ششدانگ‌اعیان‌
یک‌قطعه‌زمین‌باغی‌)کاربری‌باغی(‌به‌مساحت‌‌261/06مترمربع‌فرعی‌به‌
پلاک‌‌1747فرعی‌از‌‌6اصلی‌واقع‌در‌قریه‌عباسا‌بخش‌‌10نور‌خریداری‌از‌
آقای‌//‌خانم‌معصومه‌توکلی‌مورد‌تایید‌و‌محرز‌گردیده‌است.‌لذا‌به‌منظور‌
اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌روزنامه‌سراســری‌و‌محلی‌
آگهی‌می‌گردد‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌ذینفع‌به‌آراء‌اعلام‌شده‌اعتراض‌داشته‌
باشند‌باید‌از‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌تا‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌
وقوع‌ملک‌تسلیم‌و‌رســید‌اخذ‌نمایند.‌معترض‌باید‌ظرف‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌
تسلیم‌اعتراض‌مبادرت‌به‌تقدیم‌دادخواست‌به‌دادگاه‌عمومی‌محل‌نماید‌و‌
گواهی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌به‌اداره‌ثبت‌محل‌تحویل‌دهد.‌بدیهی‌است‌در‌
صورت‌انقضای‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌

صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌1405/02/05
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم:‌1405/02/19

شناسه‌آگهی:‌2159196
علی سعادتی-رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326001000289 مورخ 1405/01/30 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خیراله فاضلی نیا فرزند شکراله بشماره شناسنامه 63 صادره از تویسرکان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 106/05 متر مربع قسمتی از پلاک 617 فرعی 
از 9  اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشــانی بالای نایب احمد خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی خانم بتول مجتهد زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:389
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/03 

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

روزنامه

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد فعالیت مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واگذار نمايد. لذا پیمانکارانی که دارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاست محترم جمهوری یا داراي کد فعالیت مرتبط از اداره کل تعاون کار و امور اجتماعی استان می باشند مي‌توانند جهت دريافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم اين آگهي  مورخ 1405/01/26  در اقتصاد 

سرآمد به مدت 6 روز کاری  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
توضيحات :  نوع تضمين شركت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ، یا واريز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه( 

مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 12 روز دوشنبه مورخ  1405/03/11 سامانه ستاد و تحویل پاکت الف به دبیرخانه شرکت

زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13 روز دوشنبه مورخ  1405/03/11 ، اتاق کنفرانس شرکت از طریق سامانه ستاد 
به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده‌هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

پيشنهادها بايد از هر حيث حداقل براي مدت سه ماه از تاريخ بازگشايي اوليه اعتبار داشته باشند.
به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي‌شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .

ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن   38255575 -083 و 8245990 - 083 تماس حاصل نمائید .

 روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق استان كرمانشاه

 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

نوبت اول  برق استان کرمانشاه یروین عیشرکت توز
 
 
 
 

  (نوبت اول)با ارزیابي کیفي ای  مرحله یکمناقصه عمومي  آگهي
پیمانکارانی که لذا ذیل را از طریق مناقصه عمومي به پیمانكار واگذار نماید.  فعالیت مشروحهشرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد 

کد فعالیت مرتبط از اداره کل تعاون کار و امور  دارای جمهوری یادارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم 
روز  6به مدت  سرآمداقتصاد در   26/01/5140مورخ  جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم این آگهي توانند مي اجتماعی استان می باشند

 .مراجعه نمایند www.setadiran.irبه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد ( به آدرس کاری  
 شماره

 مناقصه 
 مبلغ برآورد اولیه )ریال( شرح مناقصه

مبلغ تضمین شرکت در 
 مناقصه )ریال(

 وخدمات واحداث توسعه وتعمیرات نگهداری برداری وبهره واتفاقات عملیات های فعالیت مناقصه 405/2
 وکوزران ماهیدشت حمیل چناروهلشي گهواره ریجاب دالاهو شهرستانهای برق3 محور مشترکین

241,133,294,734 10,084,000,000 

 خدمات واحداث وتوسعه وتعمیرات نگهداری برداری بهره واتفاقات عملیات فعالیتهای مناقصه 405/3
 8,492,000,000 188,039,428,052 سرمست سومار گیلانغرب سرپلذهاب شهرستانهای برق1محور مشترکین

4/405 
 خدمات واحداث وتوسعه وتعمیرات نگهداری برداری بهره واتفاقات عملیات فعالیتهای مناقصه

 ،وبين،جکنگاور،مرکزیسنقروسطر،صحنه و دینور،گودین و   شهرستانهای برق2محور مشترکین
 1405-1406شمالي و بیلوار در سال 

289،956،550،830 11،548،700،000 

 وخدمات واحداث توسعه وتعمیرات نگهداری برداری وبهره واتفاقات عملیات های فعالیت مناقصه 5/405
 1405-1406سال در شاهو و کلاشي پاوه، ثلاث، شور، خانه شهرستانهای برق 4 محور مشترکین

 

185.250.703.204 8،407،530،000 

  : توضیحات
 ( ، یا واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصهضمانت نامه بانكي )نوع تضمین شرکت درمناقصه 
  به دبیرخانه شرکت پاکت الفو تحویل  سامانه ستاد 11/03/1405مورخ   شنبهدوروز  12مهلت و مكان تسلیم پیشنهاد تا ساعت 
  از طریق سامانه ستاد، اتاق کنفرانس شرکت  11/03/1405شنبه مورخ  دوروز  13زمان و مكان بازگشایي پاکات ساعت  
 های کمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده

 .داده نخواهد شد 
  از تاریخ بازگشایي اولیه اعتبار داشته باشند سه ماهپیشنهادها باید از هر حیث حداقل برای مدت. 
 شود به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي

 .، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد 
 مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است سایر اطلاعات و جزئیات . 
   تماس حاصل نمائید . 083 - 8245990و  083- 38255575 جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن 

 عمومی روابط                                                                                                                         
 کرمانشاه استان برق نیروی توزیع شرکت                                                                                                

 
 3کادر  بارم صفحه6


